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								ホテルリソル京都 河原町三条


							

							
								チェックイン
								
							

							
								泊数
								1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30


							

							
								室数
								1室
2室
3室
4室
5室
6室
7室
8室
9室
10室


							

							
								大人
								1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人


							

							
								
									子供
									
										
											小学生
												0人
1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人


												受け入れなし
											
										

										
											
												(布団・食事付き)
												0人
1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人


												受け入れなし
											
										

										
											
												(布団のみ)
												0人
1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人


												受け入れなし
											
										

										
											
												(食事のみ)
												0人
1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人


												受け入れなし
											
										

										
											
												(布団・食事不要)
												0人
1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人


												受け入れなし
											
										

									

								

							
							

						

					

				

				
				

				
					予約確認・変更・取消はこちら
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		このウェブサイトでは、快適な使用環境のために、Cookie(クッキー)を利用しています。同意いただける場合は「同意する」を、クリックしてください。
このウェブサイトを引き続き使用することにより､Cookie(クッキー)の使用に同意するものとします｡
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				明治の新しい夜明けに日本を導いた
歴史的史跡に佇むホテル。
花街や先斗町、木屋町といった
京の風情を感じるエリアのほど近く。
江戸時代から連綿と続く時間のなか、
歴史の証人となってきたこの場所で。
行燈の灯りと石畳に誘われて、
全身で感じる幕末の香り。

				View More

				

				

				
				
						
			
			
				
					Discoveryディスカバリー

					ホテルリソル京都 河原町三条のイベント情報や季節のお知らせ、
ネイバーフッド情報などをお届けします。

				

				
				
					
							
								
									

									2024.02.22

									ホテルでの時間を味わう。コンセプトフロア“和"-Nagomi-が彩る女子旅

									STAY PLAN

														
							
	
								
									

									2024.02.01

									物語を伝える和菓子屋、温-onn-。静かに温かに、歴史を感じるひととき。
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					Relaxationリラクゼーション

					ホテルリソル京都 河原町三条での時間をより快適で心地よいものにしてくれる、こだわりの数々をご紹介いたします。

					View More

				

				
				
					
						

						

					

					
					
							
								
									
										
										
										
									
								

								
									
										Shoes off style

										
									

									靴を脱ぐからこそ得られる“くつろぎ”。リソルホテルは全室シューズオフスタイル。外から中への空間の移動と、靴を脱ぐという時間の移動から生まれる「間」が、心まで落ち着かせてくれます。

								

							
	
								
									
										
										
										
									
								

								
									
										Living lobby

										View More

									

									「もう1つの居場所があるホテルへ」をコンセプトに、自宅のようにくつろげる居心地のいい空間を提供いたします。ご友人との談話や読書、やり残したお仕事を片付ける場所として、ごゆっくりお寛ぎください。

								

							
	
								
									
										
										
										
									
								

								
									
										Original bed

										
									

									深い眠りを約束するオリジナルベッド。NASAが宇宙飛行士のために開発した低反発素材と独立型のポケットコイルスプリングで、朝までぐっすり、極上の睡眠時間をご提供します。
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									緑のある空間で心の洗濯を。リソルホテル内の随所に配置された植物たちの緑は、都会の喧騒を忘れ、心穏やかな時間を過ごすのに最適。木々の変化から、移ろう季節に思いをはせてみるのもおすすめです。

								

							
	
								
									
										
										
										
									
								

								
									
										Original welcome aroma

										
									

									「ただいま」と「いってきます」に香るくつろぎ。オリジナルのウェルカムアロマによってもたらされる芳醇な香りは、旅の特別感をより一層高めつつ、落ち着きと安らぎを与えてくれます。

								

							

						
					
	
				

			
			
							
				
					
						
							
							
							
						
					
			
					
						Guest Roomsゲストルーム

						素材をはじめ、家具やオブジェ、小物一つにいたるまで。ディテールにこだわった特別な空間が、落ち着きとくつろぎを演出します。

						View More

					

				

				
					
					
						
							
							
							
						
					
						
					
						Restaurantレストラン

						ホテルレストランは、国内40店舗以上を展開するイタリア式食堂「イル・キャンティ」。ランチやディナーで本格イタリアンが楽しめるだけでなく、朝食では地元の食材を盛り込んだ約30種類のビュッフェスタイルをお楽しみ頂けます。

						View More

					

				

				
					
					
						
							
							
							
						
					

					
						Convenienceコンビニエンス

						ビジネスもトラベルも。すべての旅人たちに快適なホテルステイを実現してもらうための各種サービスをご用意しています。

						View More

					

				

			
			
			
				
										
						
							
								
								
								
							
							
								
									絶好のロケーション

									京都中心地の人気エリア、河原町三条。京の風情を感じる花街、先斗町や木屋町へは徒歩1分。情緒溢れる鴨川や祗園まで徒歩園内の好立地。ホテルを拠点に、アクティビティな京の旅をお楽しみいただけます。

								

							

						

					

				

			
			
			
				
					Topicsトピックス

					リソルホテルズから皆様へのお知らせです。

				


					
						
							2024.03.12

							宿泊約款変更のお知らせ
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				HOTEL RESOL KYOTO KAWARAMACHI SANJOホテルリソル京都 河原町三条

				〒604-8031 京都府京都市中京区河原町通三条下る大黒町59-1

				TEL.075-255-9269

				京都市役所駅前より徒歩4分。京の風情を感じる花街、先斗町や木屋町へは徒歩1分。

			

		
			
				
					FAQよくあるご質問

					View More

				

				
					CONTACTお問い合わせ
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